
REGIJA POSLOVNO PODRUČJE GRAD KONTAKT OSOBA KONTAKT TELEFON KONTAKT MAIL

Damacija Jug Dubrovnik Marijana Perak +385 91 459 8415 marijana.perak@crosig.hr

Damacija Jug Split Jasmina Tomeljak +385 91 633 2809 jasmina.tomeljak@crosig.hr

Dalmacija Sjever Šibenik Aldo Reskušić +385 91 133 7458 aldo.reskusic@crosig.hr

Dalmacija Sjever Zadar Lara Dodić +385 91 459 8247 lara.dodic@crosig.hr

Rijeka Rijeka Sandra Prpić +385 91 633 2789 sandra.prpic@crosig.hr

Rijeka Rijeka Doris Mohorovičić +385 91 633 2790 Doris.Mohorovicic@crosig.hr

Pula Suzana Pauro +385 91 459 8755 suzana.pauro@crosig.hr

Pazin Tomislav Udovičić +385 91  144 0150 tomislav.udovicic1@crosig.hr

Zagreb -Novi Zagreb Anica Filipović +385 91 459 8475 anica.filipovic1@crosig.hr

Zagreb -  Zapad Martin Sučić zapad +385 91 229 2299 martin.sucic@crosig.hr

Velika Gorica Ante Radoš zapad +385 91 459 8449 Ante.Rados@crosig.hr

Zagreb-Dubrava Martina Resman istok +385 91 459 8880 Martina.resman@crosig.hr

Sisak Marija Muža istok +385 91 459 8397 Marija.Muza@crosig.hr

Kutina Snježana Soleša istok +385 91 459 8763 Snjezana.solesa@crosig.hr

Sesvete Dijana Mikša istok +385 91 143 0963 Dijana.Miksa@crosig.hr

Varaždin Varaždin Danijela Šanjek +385 91 459 8493 Danijela.Sanjek@crosig.hr

Bjelovar Koprivnica Biljana Čičin-Mašansker +385 91 145 0651 Biljana.Cicin-Masansker@crosig.hr

Čakovec Čakovec Sanja Tomašić 385 91 122 5080 sanja.tomasic@crosig.hr

Zabok Zabok Ivana Krivak +385 91 459 8331 ivana.krivak@crosig.hr

Osijek Renata Rupnik +385 91 459 8129 renata.rupnik@crosig.hr

Virovitica Željka Poje +385 91 459 8169 zeljka.poje@crosig.hr

Požega Melita Jengić +385 91 681 3328 melita.jengic@crosig.hr

Slavonski Brod Jasna Derjanović +385 91 921-3229 Jasna.Derjanovic@crosig.hr

Vinkovci Dragana Travančić +385 98 934 2401 / +385 91 459 8512 dragana.travancic@crosig.hr

Vukovar Marija Mrkonjić +385 91 458 5362 / +385 95 848 3965 marija.mrkonjic@crosig.hr

Županja Lidija Kupusović  +385 91 459 8629 / +385 98 627 268 lidija.kupusovic@crosig.hr
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